

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Dostawa ureterorenoskopu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców oraz odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

1. Czy Zamawiający dopuści okular skośny 5 stopni?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio **zmiana w załączniku nr 3 do SIWZ lp. 8**

2. Czy Zamawiający dopuści kanał instrumentowy osiowy o rozmiarze 5,8 Fr?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści długość 45 cm ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio **zmiana w załączniku nr 3 do SIWZ lp. lp.5**

WYKONAWCA 2

1. Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop posiadający koniec dystalny traumatyczny i rozmiarze 7,5 Fr?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy - odpowiednio **zmiana w załączniku nr 3 do SIWZ lp. 3**

2. Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o rozmiarze płaszcza w zakresie 7,5 Fr do 9,8 Fr?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy - odpowiednio **zmiana w załączniku nr 3 do SIWZ lp. 4**

3. Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o długości roboczej 425 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy - odpowiednio **zmiana w załączniku nr 3 do SIWZ lp. 5**

4. Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop posiadający kanał narzędziowy 5 Fr?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o okularze skośnym 8 stopni?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy- odpowiednio **zmiana w załączniku nr 3 do SIWZ lp.8**

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 3 do SIWZ, celem doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia- pod nazwą „**Dostawa ureterorenoskopu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie – ilość 2 szt/kpl***.” dopisuje się: ** wyspecyfikować elementy składowe w załączniku nr 3.1- ilość podwójna nie dotyczy lp.13 z poniższej tabeli (kosz druczany- szt. 1)*

Załącznik:

załącznik nr 3 do SIWZ – zmiana odp.1

*Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca
Dyrektora ds. administracyjnych*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*